Obec Drahanovice

Rozpoétové zmény roku 2019

Rozpoétové opatieni €. 3

PRIJMY
N+Z+Uz Org Par Pol
1) 000000415 0000 0000 4122
Paragraf 0000 celkem:
Org: 0000 celkem:
PRIJMY celkem
VYDAJE
N+Z+Uz Org Par Pol
2) 000000000 0000 2212 5123
3) 000000000 0000 2212 5137
Paragraf 2212 celkem:
*
4) 000000000 0000 3612 5153
5) 000000000 0000 3612 5171
Paragraf 3612 celkem:
*
6) 000000000 0000 3639 5137
7) 000000000 0000 3639 5139
8) 000000000 0000 3639 5167
9) 000000000 0000 3639 5171

10) 000000000 0000 3639 5173
11) 000000000 0000 3639 6122

Paragraf 3639 celkem:
12) 000098348 0000 6117 5139
13) 000098348 0000 6117 5162
Paragraf 6117 celkem:
*

14) 000000000 0000 6171 5042
15) 000000000 0000 6171 5169

Paragraf 6171 celkem:
*

Org: 0000 celkem:

16) 000000415 0100 5512 5137
Paragraf 5512 celkem:
*

Org: 0100 celkem:

17) 000000000 0101 5512 5139
18) 000000000 0101 5512 5171
19) 000000000 0101 5512 5222
20) 000000415 0101 5512 5137
21) 000000415 0101 5512 5139
Paragraf 5512 celkem:
*

Org: 0101 celkem:

22) 000000415 0102 5512 5137
Paragraf 5512 celkem:
*

Org: 0102 celkem:

VYDAJE celkem

Z)
000

Z)
000
000

000
000

000
000
000
000
000
000

000
000

000
000

000

000
000
000
000
000

000

Plvodni hodnota
0,00

0,00
0,00

0,00

Plvodni hodnota
0,00

50 000,00

50 000,00

5 000,00
220 000,00
225 000,00

40 000,00
60 000,00
5000,00

100 000,00
0,00

2000 000,00
2 205 000,00
20 000,00

1 000,00

21 000,00

102 000,00
191 980,00
293 980,00

2794 980,00

0,00
0,00

0,00

38 000,00
170 000,00
25 000,00
0,00

0,00

233 000,00

233 000,00

0,00
0,00

0,00
3027 980,00

Zména
107 300,00

107 300,00
107 300,00

107 300,00

Zména

28 000,00
-28 000,00
0,00

5 000,00
-5 000,00
0,00

58 000,00
12 000,00
15 000,00
-17 000,00

2 000,00
-70 000,00

0,00
-500,00
500,00
0,00

60 000,00
-60 000,00
0,00

0,00

54 000,00
54 000,00

54 000,00
15 000,00
-35 000,00

5 000,00
35 300,00
15 000,00
35 300,00

35 300,00

18 000,00
18 000,00

18 000,00
107 300,00

Po zméné
107 300,00

107 300,00
107 300,00

107 300,00

Po zméné
28 000,00
22 000,00
50 000,00

10 000,00
215 000,00
225 000,00

98 000,00
72 000,00
20 000,00
83 000,00

2 000,00
1930 000,00
2 205 000,00
19 500,00

1 500,00

21 000,00

162 000,00
131 980,00
293 980,00

2794 980,00

54 000,00
54 000,00

54 000,00

53 000,00
135 000,00
30 000,00
35 300,00
15 000,00
268 300,00

268 300,00

18 000,00
18 000,00

18 000,00
3135 280,00
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Popis
Neinvesti¢ni pfijaté transfery od kraju

Popis

Podlimitni technické zhodnoceni-dopravni znacky

Drobny hmotny dlouhodoby majetek
Silnice

Plyn
Opravy a udrzovani
Bytové hospodarstvi

Drobny hmotny dlouhodoby majetek
Nakup materidlu jinde nezafazeny

Sluzby Skoleni a vzdélavani

Opravy a udrzovani

Cestovné

Stroje, pfistroje a zafizeni

Komunalni sluzby a izemni rozvoj jinde
Nakup materialu jinde nezafazeny

Sluzby telekomunikaci a radiokomunikaci
Volby do Evropského parlamentu

Odmény za uZiti po¢itacovych programu
Nakup ostatnich sluzeb
Cinnost mistni spravy

Drobny hmotny dlouhodoby majetek
Pozarni ochrana - dobrovolna ¢ast

Nakup materidlu jinde nezafazeny
Opravy a udrzovani

Neinvesti¢ni transfery spolkim
Drobny hmotny dlouhodoby majetek
Nakup materidlu jinde nezafazeny
Pozarni ochrana - dobrovolna ¢ast

Drobny hmotny dlouhodoby majetek
Pozarni ochrana - dobrovolna ¢ast



Obec Drahanovice

Rozpoétové zmény roku 2019

Rozpoétové opatieni €. 3

Zména zavaznych ukazatelt

PRIJMY
Par Pol Org
0000 XXXX XXXX
PRIJMY celkem

VYDAJE

Par Pol Org
5512 XXXX XXXX
6117 5139 0000
6117 5162 0000

VYDAJE celkem

Plvodni hodnota
32 130 842,00

32 130 842,00

Puvodni hodnota
1050 000,00

20 000,00

1 000,00

1071 000,00

Zména
107 300,00

107 300,00

Zména
107 300,00
-500,00
500,00

107 300,00

Po zméné
32238 142,00

32 238 142,00

Po zméné
1157 300,00
19 500,00

1 500,00

1178 300,00

Davodova zprava k rozpoctovému opatieni ¢. 3
ad 1) dotace na vybaveni JSDH

ad 16) JSDH Drahanovice

ad 20) JSDH Ludéfov

ad 22) JSDH Stfizov

KEO-W 1.11.290 / Uc06x

zpracovano: 18.6.2019
strana: 2

Popis
Dafiové pfijmy, poplatky,pfijaté transfery (TRIDA 1,4)

Popis

Pozarni ochrana - dobrovolna ¢ast

Nakup materialu jinde nezarazeny

Sluzby telekomunikaci a radiokomunikaci

V souladu s ustanovenim § 16 zakona ¢.250/2000 Sb., o rozpoc&tovych pravidlech tzemnich rozpoétd dojde k rozpoétovému
opatfeni v pfipadé zmén rozpoctovych prostfedkd na zavaznych ukazatelich (napf. zména objemu nebo pfesuny mezi

ukazateli).

Schvaleno v radé obce na zasedani dne 17.06.2019.

Zpracoval: Lenka Bofutova

dne: 18.6.2019



